平成16年９月２日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイ・エー・エー

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 長 嶋 重 雄

（コード番号：２３９４）

問合せ先 専務取締役経営企画部長 早 原 弘 明

（ TEL. ０３-３８７８-１１７６）

ドイツ連邦共和国における中古車オークション会場オープンに関するお知らせ

ドイツ連邦共和国における当社関連会社 Euro Car Auction Network (Deutschland) GmbH

は、平成16年９月１日にオープニングオークションを開催致しましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

１．Euro Car Auction Network (Deutschland) GmbH の概要

（１） 所 在 地： ドイツ連邦共和国ノルトラインヴェストファーレン州マール市

（２） 資 本 金： 800万ユーロ

（３） 出資比率： 当社49％、Mitsui Automotive Europe B.V.（三井物産株式会社の議

決権比率100％の連結子会社）51％

（４） 代 表 者： 浅井 健治

（５） 設 立 日： 平成15年４月28日

（６） 従業員数： 17名

（７） 会場面積： 30,488㎡

（８） 応札席数： 252席

（９） 開催日程： 平成16年９月１日（水）にオープニングオークションを開催、以降

毎週水曜日にオークションを定例開催予定。

（10） 収容規模： 出品車両の最大収容規模は約1,000台。

２．今後の見通し

    本オープンは、当初予定したスケジュール通りのものであります。今後は、早期に出

品台数規模を１開催当たり500台程度まで高め、黒字化を目指してまいります。尚、当社

は平成17年３月期中間期より、同社を持分法適用する予定であり、その影響につきまし

ては、平成16年５月19日に公表した業績予想に織り込み済みであります。

以  上